СВЕРДЛОВСКАЯ О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Б а й к а л о в с к и й м у н и ц и п а л ь н ы й р а й о н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 октября 2020 года № 325 с. Байкалово

Об установлении публичного сервитута ОАО «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Урала»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом Российской Федерации от 25.10.2001 г №137-Ф3 «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 №160 «О порядке
установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых
условий использования земельных участков, расположенных в границах таких
зон», рассмотрев ходатайство ОАО «Межрегиональная распределительная
сетевая компания Урала»(620026, Свердловская область, г.Екатеринбург,
ул.Мамина-Сибиряка, 140, ОГРН 1056604000970, ИНН 6671 163413),
Ад ivi и н и етр а ц и я муниципал ь н о го об р а з о в а н и я Б а й кал о в с к и й
мун и ни п ал ьн ь i й ра й он,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут ОАО «МРСК Урала» на 49 лет в
целях размещения инженерного сооружения ТГ1 10/0,4кВ, ответвление от
опоры №33 В Л-10 кВ «Чурман» в отношении:
части земель кадастрового квартала 66:05:0901 001: площадью 407кв.м.

2.Утвердить границы публичного сервитута в отношении части земель
кадастрового квартала 66:05:0901001: (приложение 1)

3 .0АО «МРСК Урала»:
3.1.В установленных границах публичного сервитута осуществлять, в

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации,
деятельность, для обеспечения, которой установлен публичный сервитут после
внесения сведений о публичном сервитуте в Единый государственный реестр
недвижимости.

3.2. Привести часть земель кадастрового квартала 66:05:0901001: после
прекращения действия публичного сервитута в состояние, пригодное для его
использования в соответствии с видом разрешенного использования

, 4. Администрации МО Байкаловский муниципальный район:
4.1.В установленный законодательством срок направить копию

постановления в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии
по Свердловской области.

4.2.0 публиковать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В.
Бороздину.

fi к | i • ч:::

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

1

i

(

Схема расположения границ публичного сервитута

Местоположение: Свердловская область, Байкаловский район, с. Краснополянское,
ул. Свободы, д. 13
Цель установления публичного сервитута: размещение инженерного сооружения
ТП 10/0,4 кВ, ответвление от опоры № 33 ВЛ-10 кВ «Чурман»
Номер кадастрового квартала: 66:05:0901001
Кадастровый номер земельного участка:
Общая площадь публичного сервитута: 407 м2

Система координат: МСК-66, зона 2
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты,м Обозначение
характерных точек

границ X Y

1 2 3
1 471431.69 2354958.25
2 471434.30 2354960.57
j 471457.32 2354955.27
4 471455.08 2354945.53
5 471439.05 2354949.22
6 471432.20 2354940.25
7 471420.76 2354948.99
8 471429.25 2354960.11
1 471431.69 2354958.25

66:05:0901001

Условные обозначения:

66:20:0104001 Надпись номера кадастрового квартала

— — — Граница кадастрового квартала

Границы земельных участков, включенные в ПСН

_ _ Граница публичного сервитута

>') Надпись кадастрового номера земельного участка

Масштаб 1:500